
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

Vážení přátelé  

Moc ráda bych Vám především srdečně poděkovala za Vaše pozitivní reakce, které přinesl náš 
dlouho připravovaný projekt PesWeb. Velice nás těší, kolik útulků, azylů a neziskovek se již do 
tohoto projektu zapojilo a stále přibývají další. Jsme moc rádi, že společná databáze psů 
k adopci, stejně jako jeho propojitelnost s weby útulků, našlo odezvu u tolika z Vás. A jsem 
samozřejmě ráda, že společnou nabídku psů k adopci sleduje více a více zájemců z široké 
veřejnost. Pejsky si u nás vybírá a tím se daří dosahovat vytčeného cíle, tedy snižování počtů 
psů v útulcích, respektive snižování délky jejich pobytu v těchto zařízeních.  

Neméně ráda bych poděkovala všem, kteří přispěli na vyhlášené sbírky či přímo fondu. Věřím, 
že společně se nám podaří udělat svět útulkových pejsků, přeci jenom o trochu lepší. 

S úctou, Martina Kreysová 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k 
nim někteří z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným 
nebo týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých 
ochránců zvířat, kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase 
a bez nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly 
částečně použity na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v 
nemalé míře budou čerpány i na pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován 
v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší 
náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami získá, jsou použity jen a jen na pomoc 
opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, 
kteří již aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 



 
4. Správní rada nadačního fondu 

 
Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2014 

Vypsané sbírky 

 Sbírka Matýsek 
 Sbírka XY 
 Sbírka Kali 
 Vyhozená štěňata 
 Antiparazitika pro psy v romských osadách 
 Ochrnutý Dorian bojuje o život 
 Sbírka pro Beníčka s nemocným srdce 
 Sbírka na zastřešení a opláštění útulku 
 Sbírka na Badíka od narkomanů 
 Sbírka na koťátka a kočičky 
 Sbírka na hluchá štěňátka 

Dlouhodobé sbírky 

 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2014 do 31.12.2014 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze 
přímé příspěvky (bez VS) dosaženo částky  841 751,80-Kč. 

 Do sbírkové kasičky bylo vybráno 1435,-Kč.  
 Příjmy prodejem předmětů 34 050,-Kč 
 Placené uživatelské profily Peswebu vygenerovaly příjmy do fondu ve výši 1176,-Kč. 

 

Výdaje 

 V roce 2014 byly poskytnuty příspěvky ve výši 489 742,-Kč  
 Celkem bylo poskytnuto na finančních darech 456 795,-Kč.  
 Na materiální pomoci bylo vyplaceno celkem 32 947,-Kč.   

 
 

 
 
 
 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2014 

Datum platby Příjemce Účel  Částka 
24.11.2014 Jana Plaňanská  Finanční příspěvek  4 180,00 Kč 
03.12.2014 Jana Plaňanská  Finanční příspěvek  4 764,00 Kč 
12.12.2014 Psí útulek Zelené Vendolí  Finanční příspěvek  17 800,00 Kč 
17.02.2014 Mělnické sdružení ochránců zvířat  Materiální pomoc 1 840,00 Kč 
25.02.2014 Útulky ČR, SR - antiparazitika  Materiální pomoc  17 576,00 Kč 
18.08.2014 Združenie za práva zvierat  Materiální pomoc  12 496,00 Kč 
12.09.2014 Domov fauny s.r.o.  Materiální pomoc  1 035,00 Kč 
24.01.2014 o. s. Šance zvířatům  Příspěvek - veterinární péče 3 500,00 Kč 
11.02.2014 Láska ke zvířatům o.s. Příspěvek - veterinární péče 7 000,00 Kč 
25.02.2014 Šárka Řimánková  Příspěvek - veterinární péče 2 553,00 Kč 
26.02.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 12 825,00 Kč 
07.03.2014 Monika Hájková  Příspěvek - veterinární péče 11 077,00 Kč 
07.03.2014 Vita Canem o.s.  Příspěvek - veterinární péče 6 389,00 Kč 
12.03.2014 Jana Plaňanská  Příspěvek - veterinární péče 15 000,00 Kč 
25.03.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 11 875,00 Kč 

22.04.2014 
Úhrada fa na veter. Zařízení MVDr. 
Vepřek Zdeněk  Příspěvek - veterinární péče 14 841,00 Kč 

30.04.2014 Monika Hájková  Příspěvek - veterinární péče 6 004,00 Kč 
16.05.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 3 340,00 Kč 
05.06.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 5 930,00 Kč 

05.06.2014 
Městský útulek pro psy Lesan - 
Kralupy nad Vltavou  Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 

24.06.2014 Láska ke zvířatům o.s. Příspěvek - veterinární péče 8 900,00 Kč 
23.07.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 13 700,00 Kč 
25.07.2014 Voříškov  Příspěvek - veterinární péče 1 800,00 Kč 
25.07.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 560,00 Kč 
08.08.2014 Daniel Hrabě  Příspěvek - veterinární péče 3 441,00 Kč 
15.08.2014 Občanské sdružení Beky  Příspěvek - veterinární péče 2 545,00 Kč 
21.08.2014 o.s. Šance zvířatům  Příspěvek - veterinární péče 5 426,00 Kč 
26.08.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 17 100,00 Kč 
26.08.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 2 865,00 Kč 
02.10.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 23 590,00 Kč 
02.10.2014 Naděje pro čtyři packy o.s.  Příspěvek - veterinární péče 23 950,00 Kč 
02.10.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 15 770,00 Kč 
09.10.2014 Domov fauny s.r.o.  Příspěvek - veterinární péče 1 800,00 Kč 
13.10.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 1 660,00 Kč 
13.10.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 8 815,00 Kč 
15.10.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 5 695,00 Kč 
16.10.2014 Láska ke zvířatům o.s. Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
04.11.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 2 190,00 Kč 
04.11.2014 Jana Plaňanská  Příspěvek - veterinární péče 3 780,00 Kč 
04.11.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 18 121,00 Kč 
06.11.2014 Bull azyl Čáslav  Příspěvek - veterinární péče 7 657,00 Kč 
07.11.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 5 474,00 Kč 



07.11.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 21 503,00 Kč 
14.11.2014 Domov fauny s.r.o.  Příspěvek - veterinární péče 3 193,00 Kč 
14.11.2014 Jana Pišková  Příspěvek - veterinární péče 2 237,00 Kč 
18.11.2014 Jana Plaňanská  Příspěvek - veterinární péče 31 968,00 Kč 
20.11.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 3 250,00 Kč 
24.11.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 6 495,00 Kč 
25.11.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 25 000,00 Kč 
26.11.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 27 735,00 Kč 
03.12.2014 Bull azyl Čáslav  Příspěvek - veterinární péče 4 380,00 Kč 
12.12.2014 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 2 385,00 Kč 
15.12.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 3 808,00 Kč 
31.12.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 5 500,00 Kč 
31.12.2014 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 3 360,00 Kč 
31.12.2014 Vet-Servis  Příspěvek - veterinární péče 4 064,00 Kč 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2014 – 31.12.2014 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 
Zůstatek předchozího období  31 634,-Kč 
Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 841 751,80,-Kč 
Příjmy pokladničkami 1435,-Kč 
Příjmy prodejem předmětů 34 050,-Kč 
Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 489 762,-Kč 
Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2014) 418 928,-Kč 

 
 

Příspěvky od dárců nad 10 000,-Kč 
 

02.05.2014                 15 400 Kč  Hradilová, Veronika 
25.06.2014                 10 000 Kč  SUŠKEVIČOVÁ NINA 
23.07.2014                 26 722 Kč   
30.07.2014                 10 000 Kč  DORT JAKUB 
09.12.2014                 10 000 Kč  PRONTO STK s.r.o. 
18.12.2014                 30 000 Kč  DANIEL WALBRIDGE LYN 

 
 
  



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2014 

 
 
 
 



Rozvaha 1.1.-31.12.2014 

 



 
 


